

02 Kasım 2017 tarihli Yönetim Kurulu Kararları

01-2. Sınıf öğrencisi Berk TEZCAN'ın 26.10.2017 tarihli 1. Kurul Teorik Sınavında sınav cevap kağıdına sehven C grubunu işaretlediği tespit edilmiş ve sınav cevap kağıdının D grubu olarak düzeltilmesi uygun görüldü.

02-Avrupa Tıp Öğrencileri Topluluğu (ATÖT) kulübü tarafından 11-12 Kasım 2017 tarihinde Espark Alışveriş Merkezi'nde gerçekleştirilmesi planlanan "Tansiyon ve Vücut Kitle İndeksi" etkinliğine katılacak olan ve isimleri belirtilen Fakültemiz öğrencilerinin izinli sayılmaları uygun görüldü.

03-1. Sınıf öğrencisi Nazar RAHMANOV'un, 2017 – 2018 Eğitim – Öğretim yılında İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi'nde, özel öğrenci olarak eğitim alma isteği uygun görüldü.

04-Fakültemiz Dekanı Prof.Dr.Ali ARSLANTAŞ'ın 09 Kasım 2017 tarihinde Ankara'da yapılacak olan Tıp Dekanları Konseyi Yürütme Kurulu Toplantısı'nda görevlendirilmesi uygun görüldü.

05-2016 Nisan Döneminde eser inceleme aşamasından doçentlik sınavına başvuran ve başarılı olan adayların sözlü sınavlarında görev alacak Fakültemiz öğretim üyelerinin görevlendirilmeleri uygun görüldü.

06-Göz Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.H.Hikmet BAŞMAK'ın 30 Kasım-03 Aralık 2017 tarihleri arasında Haydarabad-Hindistan'da düzenlenecek olan 4. Dünya Pediatrik Oftalmoloji ve Şaşılık Toplantısı'nda görevlendirilmesi uygun görüldü.

07-Kardiyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Yüksel ÇAVUŞOĞLU'nun 07-11 Aralık 2017 tarihleri arasında New York-Amerika Birleşik Devletleri'nde düzenlenecek olan New York Kardiyovasküler Sempozyumu'nda görevlendirilmesi uygun görüldü.

08-Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.M.Behçet SEVİN'in 09-12 Kasım 2017 tarihleri arasında Girne-Kıbrıs'ta düzenlenecek olan 18. Ulusal Vasküler ve Endovasküler Cerrahi Kongresi'nde poster ve sözlü bildiri sunumları ile görevlendirilmesi uygun görüldü.

09-Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Sadettin DERNEK'in 09-12 Kasım 2017 tarihleri arasında Girne-Kıbrıs'ta düzenlenecek olan 18. Ulusal Vasküler ve Endovasküler Cerrahi Kongresi'nde oturum başkanı ve konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü.

10-Radyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç.Dr.Suzan ŞAYLISOY'un 25 Kasım-02 Aralık 2017 tarihleri arasında Chicago-Amerika Birleşik Devletleri'nde düzenlenecek olan RSNA 2017 Kongresi'ne görevlendirilmesi uygun görüldü.

11-Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Yrd.Doç.Dr.Cengiz OVALI'nın 09-12 Kasım 2017 tarihleri arasında Girne-Kıbrıs'ta düzenlenecek olan 18. Ulusal Vasküler ve Endovasküler Cerrahi Kongresi'nde poster ve sözlü bildiri sunumları ile görevlendirilmesi uygun görüldü.

12-Uzm.Dr.Fulya TAPLAMACIOĞLU'nun görev süresinin uzatılması uygun görüldü.

13-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Yardımcı Doçentliğine müracaatta bulunan Dr.Gonca KILIÇ YILDIRIM'ın Yardımcı Doçent kadrosuna atanması uygun görüldü.

14-Azerbaycan Devlet Hekimleri Tekmilleştirme Enstitüsü Üroloji Anabilim Dalı'nda asistan doktor olarak görev yapan Kamran ALİYEV'in Fakültemiz Üroloji Anabilim Dalı'nda staj yapma isteği uygun görüldü.

15-T.C. Sağlık Bakanlığı Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü Gaziantep Dr. Ersin Arslan Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde Nöroloji Uzmanı olarak görev yapan Dr.Abdurrahman NEYAL'ın "İnme Ünitesi Standartları" konusunda eğitim almak üzere Fakültemiz Nöroloji Anabilim Dalı'nda görevlendirilmesi uygun görüldü.